Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2018

                               № 30
с. Кышик
Об отмене нескольких постановлений
администрации сельского поселения Кышик
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Кышик:
от 08.12.2015 № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Кышик»;

от 13.04.2018 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 08.12.2015 № 64 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Кышик».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        И.о. главы
сельского поселения

К.Ю.Лазерко